О мерах по подготовке проектно-сметной документации по проекту "Защита города
Астаны от затопления паводковыми водами реки Еciл"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 декабря 2002 года N 1387
      В соответствии с подпунктом 5) пункта 1 статьи 21 Республики Казахстан отЗакона
16 мая 2002 года "О государственных закупках" Правительство Республики Казахстан
постановляет:
      1. Принять предложение Агентства Республики Казахстан по чрезвычайным
ситуациям и определить генеральным подрядчиком по подготовке проектно-сметной
документации проекта "Защита города Астаны от затопления паводковыми водами
реки Еciл" производственный кооператив "Институт Казгипроводхоз".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан